
 

Universidade Estadual de Maringá 
Centro de Ciências Sociais Aplicadas 
Departamento de Direito Público 

 
 

 
PORTARIA Nº 003/07- DDP 

 
 
O Prof. Sergio Luiz Jacomini Chefe do Departamento de Direito Público da Universidade Estadual de 
Maringá, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Nomear a Banca Examinadora do Concurso para Professor Não Titular na área de Dieito 
Internacional Público, aberto pelo Edital nº 04/2007-PRH retificado pelo Edital nº 023/2007-PRH 
 
I - Professor Dr. Luis Regis Prado (UEM) 
II - Professor Dr. Antonio Carlos Segato (UEM) 
III - Professor Dr.Marcos Antonio Striquer Soares (UEL) 
 
IV – Professora Drª. Tânia Lobo Muniz (UEL) – suplente 
V – Professora Drª Érika Mendes de Carvalho (UEM) – suplente.  
 
Art. 2º - Esta Portaria gera efeitos a partir da data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
DÊ-SE CIÊNCIA 
CUMPRA-SE 
 
 

Maringá, 23 de abril de 2007 
 
 
 

Sergio Luiz Jacomini 
Chefe do Departamento de Direito Público 

 
 


